
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
11 декабря 2019 г.  № 12/35 

  

г. Камышлов 

 

О выполнении перечня основных мероприятий программы по 

повышению правовой культуры граждан, обучению организаторов и 

участников избирательного процесса в 2019 году  

  

 Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о 

выполнении перечня основных мероприятий программы повышения 

правовой культуры граждан, обучения организаторов и участников 

избирательного процесса в 2019 году, руководствуясь решением комиссии 

«Об утверждении перечня основных мероприятий к программе по 

повышению правовой культуры граждан, обучению организаторов и 

участников избирательного процесса на 2019 год» № 1/8 от  29.01.2019 года, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию о выполнении перечня основных 

мероприятий  программы повышения правовой культуры граждан, обучения 

организаторов и участников избирательного процесса в 2019 году.  

2. Признать хорошей работу избирательной комиссии по данному 

направлению деятельности. 

3. Председателю избирательной комиссии С.Ю.Степанову разработать 

и представить на утверждение комиссии перечень основных мероприятий 

программы повышения правовой культуры граждан, обучения организаторов 

и участников избирательного процесса на 2020 год.  

 



4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

        С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

         А.А. Ильиных 
 

 

 

 

 


